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Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan lausunto Jämsän 
sosiaali- ja terveyskeskuksen hankesuunnitelmasta  

Keski-Suomen hyvinvointialueen hallintosäännön mukaan hyvinvoinnin ja terveyden 
lautakunta antaa lausunnon tehtäväalueensa tilahankkeiden hankesuunnitelmista. 
Jämsän sote-keskuksen hankesuunnittelu on edennyt siihen vaiheeseen, että 
lautakunnan on aika antaa lausunto hankesuunnitelmaan. 

Lautakunta toteaa, että Jämsän hankesuunnitelmaa on käsitelty lautakuntaa ennen 
nuorisovaltuustossa, vammaisneuvostossa sekä vanhusneuvostossa ja lautakunta on 
perehtynyt näissä annettuihin lausuntoihin. Lausunnoissa hanke on todettu 
kokonaisuudessaan myönteiseksi asiaksi ja pohjasuunnitelma on vaikuttanut 
toimivalta. Lausunnoissa on kiinnitetty huomiota ja kannettu huolta esimerkiksi 
esteettömyydestä sekä liikenteen sujuvuudesta kiinteistöön ja kiinteistöön alueella 
mm. (julkinen, mopot, liikuntaesteiset, jalan liikkuvat, ambulanssiliikenne). 

Lautakunta näkee, että hyvinvointialueelle on tärkeää, että Jämsän uusi sosiaali- ja 
terveyskeskus turvaa osaltaan palveluverkkopäätösten mukaisesti alueellisesti kattavat 
sosiaali- ja terveyspalvelut. Lisäksi on tärkeää, että uudisrakennus korvaa elinkaarensa 
päässä olevat nykyiset tilat. 

Lautakunta toteaa huomioinaan, että suunnitelma on hyvin laadittu ja lautakunta 

• pitää myönteisenä, että nykyisin eri puolelle kaupunkia sijaitsevat palvelut 
saatetaan yhteen toimipisteeseen, mikä helpottaa kaikkien asiakas- ja 
potilasryhmien asiointia sekä erityisesti niitä, joilla on useampia palvelutarpeita 
saman aikaisesti. 

• katsoo, että uudisrakennuksen sijaintia voidaan pitää hyvänä ja se on helposti 
saavutettavissa. Liikkumisjärjestelyihin on luonnollisesti kiinnitettävä erityistä 
huomiota, kuten muidenkin toimielinten lausunnoissa on todettu. 

• pitää tilojen monikäyttöisyyttä myönteisenä asiana. On järkevää ja tärkeää, että 
tilat mahdollistavat monipuolisen käytön myös hyvinvointialueen ulkopuolisille 
toimijoille. 

• pitää rakentamista Terve-talo periaatteen mukaisesti kannatettavana. 
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Lautakunta toteaa, että Investointi on myönteinen asia myös alueen elinvoimalle 
esimerkiksi rakennusalalle. Hankkeen toteuttaminen edellyttää noin 34,3 miljoonan 
euron investointia sekä lainanottovaltuuden ehtojen noudattamista. 


